
TRUCKER

Sida 1 (2)

TR
K

N
K

K
4L

B
F 

 2
01

60
31

7

Modellspecif ikt  innehåll:

M6x55					     2st
M8x20					     4st
M6 Båtbr icka				    2st
M8 Båtbr icka				    4st
M6 Fjäderbr icka				   2st
M8 Fjäderbr icka				   4st
Bussning PVC YD25xID8xL30		  2st
TRKNKK4LBF Lower Body Bracket	 2st
TRKNKK4LBF Upper Body Bracket	 VÄ+HÖ

Lite Bar Grundsats enl igt  skiss ovan (ej  l jus).

Monter ingsanvisning Li te Bar

Nissan Navara 2016+

Smörj  ALLTID de rost f r ia bul tarna med trögf lytande 

smörjmedel.  Gängorna skär garanterat  annars!

Demontera

regplåt ,  ram samt hål lare.

Måtta ut  de 4 hålen enl igt  skiss ovan symme-
triskt.

Borra sedan 25mm med stegborr  e l  l ikn. 

Demontera

nedre plastskruden. Avlägsna de matchande 
M6:orna, montera sedan de nedre stagen med 
bussning och M6x55.

Lokalisera

de övre montagepunktera och montera bakom 
bef int l ig mutter på pinnbul t .

OBS! Det är osymmetr iskt  montage enl igt  b i lder. 
Passagerarsida syns i  stora bi lden och förarsida 
i  l i l la.

Återmontera

nu reghål laren med stagen bakom. Återmontera 
även plastskruden.

”Skär t i l l ”  läppen något för   at t  stagen skal l  gå 
hel t  f r ia som överkurs om så önskas.  

 8
0 

 460 

 25 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

DRAWN

CHK'D

APPV'D

MFG

Q.A

UNLESS OTHERWISE SPECIFIED:
DIMENSIONS ARE IN MILLIMETERS
SURFACE FINISH:
TOLERANCES:
   LINEAR:
   ANGULAR:

FINISH: DEBURR AND 
BREAK SHARP 
EDGES

NAME SIGNATURE DATE

MATERIAL:

DO NOT SCALE DRAWING REVISION

TITLE:

DWG NO.

SCALE:1:2 SHEET 1 OF 1

A3

WEIGHT: 

TRKNKK4 Bumper Shell

Fordon med autobroms som ej  önskar 
avakt iveras,  monterar ej  mit t re f järr l jus.



Sida 2 (2)

TRUCKER

Montera 

regplåt  med ram.

Toppstaga

efter behov.

Justera

vidare Li te Bar med monterade f järr l jus.

Drag åt  när ni  är  nöjda. 

Montera

fästplåt  med M8x20. Centrera.  Montera sedan 
l i tebar med vagnsbul t  i  fästplåten.

Observera at t  L i tebar har stor justermån och 
slaglängd. Den kan placera i  höjd och djup som 
passar er smak.

Skruva fast kameran

i  adapterplåten. Återmontera kontaktdon i  kame-
ran.

Koppla samman ef ter at t  let t  kabel  lämpl igt .

Montera

adapterplåt  för  kamera samt regplåt .  Kontrol -
lera kamerans visning och justera hålbi lder om 
nödvändigt .

Plåten kan även bockas något om önskas.

(Ti l lval)  Om Frontkamera
önskas förf lyt tas med Trucker Art#TRKNKK4CAM.

Demontera gr i l l  och kamera med fäste.

Demontera kamera från fäste.  Led sedan kabeln 
ut  genom stöt fångaröppning. 


